UE.001, para el "Servicio de st.pervisión del Contrato de Llave en Mano

para la ejecución de Obra, equipamiento e implementación de los

centros de servicio de apoyo al Habitat Rural en el Centro Poblado

L1illinla-Ingahuasi-Pilpichaca-Huaytara-Huancavelica", al recurrente, por

un monto contractual de SI. 30,808.53 (Treinta Mil Ochocientos Ocho con

53/100 Nuevos Soles) siendo la finalidad del contrato la Consultoría para la

Supervisión de obra.

Que dicho acto jurídico se perfeccionó con la suscnpclon del contrato de

Supervisión de Obra de fecha 02 de diciembre de 2013, estableciéndose como